
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA FISARMONICA / CODI/18 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il bando n° 73/DC3 del 7/01/2021 per la formazione di una graduatoria di istituto per    
             l’insegnamento nel settore CODI/18- Fisarmonica; 
Viste  le nomine della commissione giudicatrice, prot 2293/DC del 13/04/2021 e prot 2427/DC del 

19/04/2021; 
Visto    il Verbale della commissione esaminatrice prot. 2452/DC-3 del 19/04/2021; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi di quanto stabilito dall’art. 7 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria 
di idonei: 
 
N° COGNOME e NOME del 

CANDIDATO 
Titoli di studio 

 
 Titoli di servizio Titoli artistici 

 
TOTALE 

1 SATTO Mirko 4,5 // 62 66,5 
2 VENDRAMIN Davide 3 27 34 64 
3 FASSETTA Giannino // 18 40 58 
4 TELARI Samuele 3 7,8 42 52,8 
5 GHIBAUDO Ezio 3 7,2 38 48,2 
6 SOCCORSO Cilio 4,5 // 32 36,5 
7 ADRAGNA Pietro 6 // 30 36 
8 RIGANELLI Christian 6,5 // 29 35,5 
9 NIGRO Pasquale 4,5 // 30 34,5 

10 INGIOSI Daniele 3 // 30 33 
11 TESTA Ezio 4,5 // 28 32,5 
12 MARENCO Nadio 3 // 28 31 
13 AMITRANO Attilio 6,5 // 24 30,5 
14 ROTARI Ghenadie 3 // 26 29 
15 MARANGONI Gabriele 3 // 25 28 
16 DAMEN Raffaele 3 // 24     27 * 
17 VERNARELLI Alberto 3 // 24  27 
18 ROMEO Mario Giuliano 3 // 24 27 
19 LUI Cristiano //                // 24 24 
 
* Precede per minore età, vedi art. 8 del bando 

 
Ai sensi dell’art 9 del bando ciascun interessato può presentare, entro cinque giorni dalla 
pubblicazione di questa graduatoria sul sito web istituzionale del Conservatorio reclamo con 
raccomandata a/r o tramite posta certificata. 
 
Rovigo,  6 maggio 2021                  Prot 2775/DC3 
Decreto 110 – 3 maggio 2021 
      
             Il Direttore 
          Vincenzo Soravia 
 


		2021-05-06T09:45:11+0000
	SORAVIA VINCENZO




